Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6

муниципального образования город-курорт Анапа

имени Героя Советского Союза Дмитрия Семеновича Калинина

ПРИКАЗ

от 28 августа 2024г.                    № 486

О назначении ответственных за формирование и ведение региональной

информационной системы обеспечения проведения ГИА-9, ГИА-11 в

2024-2025 учебном году

В целях организации качественной подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по общей и средней образовательных

программ, п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить Корневу О.А., заместителя директора по УВР,

ответственным за организацию работы по подготовке учащихся 9-х

классов к ГИА-9 в 2024-2025 учебном году и проведения

информационно- разъяснительной работы.

2. Назначить Шульгину Л.А., заместителя директора по УВР,

ответственным за организацию работы по подготовке учащихся 11-х

классов к ГИА-11 в 2024-2025 учебном году и проведения

информационно- разъяснительной работы.

3. Корневой О.А., Шульгиной Л.А., своевременно требовать и

получать данные для заполнения РИС ГИА-9, ГИА-11, выпускников

от классных руководителей.

4. Корнева О.А., Шульгина Л.А. несут ответственность за полноту,

достоверность, актуальность, а также своевременность внесения

сведений в ПО « Сбор РИС».

    4. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора МАОУ СОШ № 6                                              А.В. Димитрашко

им. Д.С.Калинина

С приказом  ознакомлены:

Корнева О.А.

Шульгина Л.А.

		2024-11-27T17:48:08+0300
	Димитрашко Анна Владимировна